РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

от    25.08 2015г.   №  06-п

О создании межведомственной

комиссии по обследованию,

категорированию и паспортизации

мест массового пребывания людей

на территории МО Сертолово

        На основании постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», в целях организации и проведения работ в области обеспечения антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию по обследованию, категорированию и паспортизации мест массового пребывания людей на территории МО Сертолово ( далее – Комиссия).
2. Главе администрации МО Сертолово Ходько Ю.А.:

2.1. возглавить Комиссию;

2.2. утвердить персональный состав Комиссии с учетом особенностей установленных п.6 Требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации  от 25.03.2015г. № 272;
2.3. утвердить порядок деятельности Комиссии;

2.4. в установленные постановлением Правительства Российской Федерации  от 25.03.2015г. № 272 порядке и сроки утвердить паспорта безопасности мест массового пребывания людей на территории МО Сертолово и организовать их хранение.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО Сертолово   в сети Интернет.

5. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования
                                      А.П.Верниковский